
R E S U L T A T L I S T A 
 

FRÅN SKÅNESERIEN UTOMHUS I BÅGSKYTTE 2023 
 

Omgång 1. 22 – 23 april 2023 
 
Matchresultat 
BK Gripen – Stockamöllans IF 2475 – 2504 
Bromölla BK – Skurups BK  2194 – 2420 
 
 
Serietabell 
Stockamöllans IF  1 – 1 – 0 – 0 – 2504 – 2 
Skurups BK   1 – 1 – 0 – 0 – 2420 – 2 
BK Gripen   1 – 0 – 0 – 1 – 2475 – 0 
Bromölla BK   1 – 0 – 0 – 1 – 2194 – 0 
 
 
INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  1 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
 
1. Patrik Wilhelmsson, SMIF 308 350 658 x B50M 
  (290 330 620) 
1. Johan Rosén, SMIF 322 336 658 x B50M 
  (302 316 618) 
3. Jesper Haglund, BBK 320 332 652 x CM 
  (??? ??? ???) 
4. Alf Larsson, SKBK 300 348 648 x B60M 
  (281 328 609) 
5. Pär Olsson, BKG 318 322 640 x C60M 
  (327 336 663) 
6. Mats Hallberg, BBK 306 322 628 x C60M 
  (??? ??? ???) 
7. Peter Strinnö, BKG 311 316 627 x R50M 
7. Mikael Ekholm, BKG 294 333 627 x R60M 
9. Karl Möllerberg, SMIF 292 334 626 x RM 
10. Leif Hansson, SKBK 266 350 616 x B60M 
  (249 330 579) 
11. Annakarin Johannesson, SKBK 282 316 598 x L60W 
  (268 296 564) 
12. Lennart Andersson, BKG 265 316 581 x R60M 
13. Mattias Hall, SMIF 256 306 562 x B50M 
  (243 290 533) 
14. Leah Rohlin, SMIF 296 264 560  LU13W 
  (279 243 522) 
15. Mona Dahlström, BKG 240 318 558  B60W 
  (225 300 525) 
15. Julia Wilhelmsson, SMIF 256 302 558  BW 
  (235 284 519) 
15. Kay Olson, SKBK 264 294 558 x B60M 
  (242 277 519) 
18. Peter Gustafsson, SMIF 262 292 554  BM 
  (247 275 522) 
Resultat inom parentes klass C = Stortia 
Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 



INDIVIDUELLA RESULTAT I OMGÅNG  1 Avst 1 Avst 2 TOT I LAG KLASS 
 
19. Henning Wright, SMIF 232 284 516  B60M 
  (211 268 479) 
19. William Sandlund, SMIF 232 284 516  BM 
  (216 261 477) 
21. Marwin Lindgren, BBK 224 244 468 x BU16M 
  (212 233 445)  
22. Linus Rohlin, SMIF 180 286 466  BU16M 
  (169 267 436) 
23. Ninja Berglund, BBK 160 286 446 x BU16W 
  (149 265 414) 
24. Twiggy Berglund, BBK 150 276 426  BU16W 
  (138 258 396) 
25. Elias Larsson, BBK 150 242 392  BU16M 
  (135 225 360) 
26. Kian Granqvist, BBK 130 170 300  BU16M 
  (116 153 269) 
  
Resultat inom parentes klass C = Stortia 
Resultat inom parentes klass B och L = ren skjutning utan uppräkning. 
 
SKYTTELIGAN KLASS R U13+U16 efter 1 omgång   (5 bästa resultaten räknas) 
1.  
 
SKYTTELIGAN KLASS C U13 + U16 efter 1 omgång   (5 bästa resultaten räknas) 
1.  
 
SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U13 + U16 efter 1 omgång   (5 bästa resultaten räknas) 
1. Leah Rohlin, SMIF(LU13) 560 
2. Marwin Lindgren, BBK(BU16) 468 
3. Linus Rohlin, SMIF(BU16) 466 
4. Ninja Berglund, BBK(BU16) 446 
5. Twiggy Berglund, BBK(BU16) 426 
6. Elias Larsson, BBK(BU16) 392 
7. Kian Granqvist, BBK(BU16) 300 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS R U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    
(5 bästa resultaten räknas) 
1. Peter Strinnö, BKG(50) 627 
1. Mikael Ekholm, BKG(60) 627 
3. Karl Möllerberg, SMIF(M) 626 
4. Lennart Andersson, BKG(60) 581 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS C U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    
(5 bästa resultaten räknas) 
 
1. Jesper Haglund, BBK(E) 652 
2. Pär Olsson, BKG(60) 640 
3. Mats Hallberg, BBK(60) 628 
 
 
----- = Skytten ej deltagit i omgången 
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 
 



SKYTTELIGAN KLASS B+L+T  U21 + 21 + 50 + 60 + Elit efter 1 omgång    
(5 bästa resultaten räknas) 
 
1. Patrik Wilhelmsson, SMIF(B50) 658 
1. Johan Rosén, SMIF(B50) 658 
3. Alf Larsson, SKBK(B60) 648 
4. Leif Hansson, SKBK(B60) 616 
5. Annakarin Johannesson, SKBK(L60) 598   
6. Mattias Hall, SMIF(B50) 562 
7. Mona Dahlström, BKG(B60) 558 
7. Julia Wilhelmsson, SMIF(BW) 558 
7. Kay Olson, SKBK(B60) 558 
10. Peter Gustafsson, SMIF(BM) 554 
11. Henning Wright, SMIF(B60) 516 
11. William Sandlund, SMIF(BM) 516 
 
 
 
 
----- = Skytten ej deltagit i omgången 
xxx = Skytten deltagit i annan skytteliga i omgången 
 
 


